REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOV A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizim dhe montim me pompé cirkuluese pér sallen e sportit pée
SHFMU “Edmond Hoxha”

Nr i Prokurimit 636-25-2044-1-4-7

Nr i brendshém 636-25-007-147
Nr. " Emri dhe adresa (')pcr:nTri‘\'c Ekonomik ’ Vlera totale e ofertave
| pjesémarrés R =
l. | Bleon Gaxherri B.1. ] | 850.00¢

Rezultati i1 aktivitetit te prokurimit:

KOMUNA JUNIK, shpérblen me kontrai¢ Bleon Gaxherri B.L.. né vieré totale t& ofertds
850.00€

Data: 21.03,2025

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit

UD. Egronit Gaxherri
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